
ZARZĄDZENIE Nr 51/2003  
Wójta Gminy Łęka Opatowska 
 z dnia 22 grudnia 2003 roku 

w sprawie objęcia przez Gminę Łęka Opatowska udziałów w Spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591) w związku z § 3 uchwały Nr 
VIII/54/99 Rady Gminy Lęka Opatowska z dnia 29 czerwca 1999r. w sprawie przystąpienia i 
objęcia udziałów przez Gminę Lęka Opatowska w Spółce Z ograniczoną odpowiedzialnością 
„Oświetlenie Uliczne i Drogowe" z siedziba, w Kaliszu zarządzam co następuje: 
 

§1 
Gmina Lęka Opatowska obejmuje udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 

„Oświetlenie Uliczne i Drogowe,, sp. z o.o. w Kaliszu, które zostały pokryte wkładem 
pieniężnym w kwocie 2.000,00. zł (słownie: dwatysiącezłotych 00/100) 

§2 
Kwota wkładu pieniężnego na dodatkowe udziały pochodzi z budżetu gminy z działu 900 
rozdział 90015 § 6010 „ wydatki na zakup i objęcia wkładów". 
 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Budownictwa Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                Wójt Gminy 
 
                                                                      mgr inż. Wacław Szalek 

 


